Pre eilura R'unicipal de R'artneleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPI 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.436, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021.

atribuições,

Altera a Portaria n° 6.345, de 1° de outubro de
2021.

0 PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas

RESOLVE:

Art.  1° ALTERAR a composição da Comissão Permanente de
Licitação, designada da Portaria n° 6.345, de 1° de outubro de 2020, a fim de excluir a
servidora Janaina de Oliveira Fabris e incluir, em seu lugar, a servidora Lidiane Helena
Haracymiw, Matricula n° 1194-0.

Art.  2° Pelo disposto no artigo anterior, o  art.  1°, da Portaria n° 6.345, de
1° de outubro de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação alteração:

Art.  1°...
III  —Membro: Lidiane Helena Haracymiw, Matricula n° 1194-0;

[...]

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 12 de fevereiro de 2020.

0 JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE de Edição n°922, em 12 de fevereiro de 2021.

	 www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1